
 1

 

UCHWAŁA NR  350/2015 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA  19 marca 2015 r. 
 

 

w sprawie: udostępnienia nieruchomości położonych w obrębie Białężyce                   
i Obłaczkowo  

 
 

                Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 
Udostępnia się Gminie Września nieruchomości stanowiące byłą drogę wojewódzką 
nr 432, oznaczoną w ewidencji gruntów jako: 
- obręb 0302 Białężyce, działki nr 102/16, 120/5, 121/1, 122/2 i 130/6 zapisane                  
w księdze wieczystej KW nr PO1F/00026174/2 
- obręb 0328 Obłaczkowo, działka nr 42/1, zapisana w księdze wieczystej                           
KW nr PO1F/00044408/4 
na cele budowlane w związku z koniecznością budowy sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacji sanitarnej celem uzbrojenia terenu Wrzesińskiej Strefy Aktywności 
Gospodarczej oraz terenów inwestycyjnych, w ramach zadania „Uzbrojenie 
strategicznych terenów inwestycyjnych w pobliżu autostrady A2 na terenie Gminy 
Września”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii            
i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego               
w Poznaniu. 
 

  § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 2

 

Uzasadnienie  
do Uchwały nr  350/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia  19 marca 2015 r. 

 

 

 Nieruchomości opisane w § 1 niniejszej uchwały, będące własnością 
Województwa Wielkopolskiego, leżą w pasie byłej drogi wojewódzkiej Nr 432. 
Zgodnie z Uchwałą nr XLIX/963/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia   
29 września 2014 r jej odcinek został pozbawiony dotychczasowej kategorii                         
i zaliczony do kategorii dróg gminnych. 

  Część odcinka drogi, która została pozbawiona kategorii drogi wojewódzkiej, 
została objęta inwestycją szczegółowo określoną w  § 1 uchwały, która jest 
dofinansowana ze środków unijnych. Udostępnienie nieruchomości do czasu 
formalnego ich przekazania aktem notarialnym, umożliwi przeprowadzenie                    
ww. inwestycji. 
 Z uwagi na zapotrzebowanie społeczne na przedmiotową inwestycję oraz 
prawidłową gospodarkę finansową Gminy Września, podjęcie uchwały jest w pełni 
zasadne. 
 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 

 
 
 
 

 


